HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  150      /NQ-HĐND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày 11  tháng 12  năm 2014

NGHỊ QUYẾT

Về việc đồng ý để ông Nguyễn Đức thôi giữ chức vụ
Trưởng Ban Dân tộc HĐND tỉnh Quảng Nam Khóa VIII,
nhiệm kỳ 2011-2016

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

                             KHÓA VIII, KỲ HỌP THỨ 12
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân do Ủy ban Thường vụ Quốc hội ban hành kèm theo Nghị quyết số 753/2005/NQ-UBTVQH11 ngày 02 tháng 4 năm 2005;
Xét Tờ trình số 221/TTr-TTHĐ ngày 03 tháng 12 năm 2014 của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Nam về việc đề nghị xem xét để ông Nguyễn Đức thôi giữ chức vụ Trưởng Ban Dân tộc HĐND tỉnh Khóa VIII, nhiệm kỳ 2011-2016,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Đồng ý để ông Nguyễn Đức thôi giữ chức vụ Trưởng Ban Dân tộc Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Nam Khóa VIII, nhiệm kỳ 2011-2016.
Điều 2. Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh có trách nhiệm giới thiệu nhân sự để Hội đồng nhân dân tỉnh bầu bổ sung chức danh Trưởng Ban Dân tộc HĐND tỉnh, nhiệm kỳ 2011-2016 thay thế ông Nguyễn Đức theo quy định của pháp luật.
Nghị quyết này đã được HĐND tỉnh Khóa VIII,  Kỳ họp thứ 12 thông qua ngày 11 tháng 12 năm 2014./.
	Nơi nhận:

- Ban TVTU;

- Ban TCTU;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Các Ban HĐND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Đại biểu HĐND tỉnh;

- CPVP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Ông Nguyễn Đức;

- Trung tâm Tin học-Công báo;

- Các Phòng, CV;

- Lưu VT, CV (Minh).

	CHỦ TỊCH
Nguyễn Ngọc Quang